



נציב שירות המדינה



ב"ה, י"ז אלול, תש"פ
6 ספטמבר, 2020

לכבוד
מנהלי בתי החולים הממשלתיים
המנהלים האדמיניסטרטיביים בבתי החולים הממשלתיים

שלום רב,

**הנדון: הרחבת סמכויות האצילה בתחום התקן לבתי החולים הממשלתיים
יישום הרפורמה הלכה למעשה**

אחד הנושאים המשמעותיים בחזונו בהפחתת בירוקרטיה והגדלת הגמישות הניהולית הוא **מתן סמכות אצילה בתחום התקן להנהלות בתי החולים**.

עם השלמתו המוצלחת של פיילוט אצילת ביצוע בתחום התקן שהחל בשנת 2017, ולאור דו"ח אגף הבקרה בנציבות שירות המדינה שבו הומלץ על בשלות ראויה ועל הצורך בהרחבת אצילת הסמכויות, החלטתי להרחיב את מתן אצילת הסמכויות בתחום התקן כבר עתה להנהלות בתי החולים.

להלן מדגם הנושאים שיואצלו להנהלות בתי החולים:

- ✓ אצילת סמכויות עד מדרג מירב (כולל).
- ✓ אצילת סמכויות לשני תפקודים – רופאים ואחיות עד מדרג תיכון (כולל).
- ✓ ניהול הועדה המשרדית – היא אינה חובה אלא רשות ועוד..

הליך מתן אצילת הסמכויות יהיה מובנה וסדור, לאחר פרסום הנהלים וההנחיות העדכניות בתחום התקינה, קיום הדרכות וכן ביצוע מתווה מוכנות לאצילת סמכויות על ידי אגף הבקרה בשלושה נושאים: טיוב נתונים, מבדק רמת ידע, וסקר מעריכים.

ההסמכה תינתן על ידי בצורה מדורגת לכל מי שיומלץ על עמידתו בהצלחה בתנאי המוכנות.


שימו לב לכך שבהחלטתי זאת אנו מאשרים להאציל את **מרבית המשרות הקיימות במערכת הבריאות** להנהלות בתי החולים שיעמדו במתווה המוכנות בהצלחה. הדבר מחייב אתריות, גישות וידיעה שכל שינוי שמבוצע שלא על פי הכללים והקריטריונים - סופו להשליך על תנאי השכר ועל חריגה מהתפקודים, דבר העלול לגרור תביעות מצד בעלי ענין שונים.

אני משוכנע שההכנות, המתווה, והליווי לפני האצילה ובהמשכה, שינתנו על ידי האגף הבכיר למערכת הבריאות כמו גם כל בעלי העניין האחרים בנציבות שירות המדינה, יבוצעו ברמה ראויה ומקצועית. כמו כן, מהיכרותנו את הנהלות בתי החולים אנו סמוכים ובטוחים כי לרשותכם עומד כוח אדם מיומן ומקצועי בעל בשלות ומוכנות ליישום מוצלח של האצילה.

כאמור, מתן סמכות האצילה בתחום התקן היא בשורה משמעותית במדיניותנו ליישום רפורמה ממשית בניהול ההון האנושי, הלכה למעשה, במערכת הבריאות ובמשרדי הממשלה ויחידות הסמך.

אני מאחל לכולנו הצלחה במשימה זאת שהיא בעלת חשיבות מהמעלה הראשונה.

בברכה,


פרופ' דניאל הרשקוביץ
נציב שירות המדינה

העתק:

מר יולי יואל אדלשטיין – שר הבריאות
פרופ' חזי לוי – מנכ"ל משרד הבריאות
ד"ר ארז און – מנהל חטיבת בתי החולים הממשלתיים בפועל, משרד הבריאות
מר מוטי אהרוני – סגן נציב שירות המדינה (בקרת ניהול ההון האנושי), נש"מ
מר יוני דוקן – מנהל אגף בכיר הממונה על מערכת הבריאות, נש"מ
מר דב פסט – סמנכ"ל בכיר למינהל ומשאבי אנוש, משרד הבריאות
חברי הנהלת נציבות שירות המדינה
מנהלי משאבי אנוש בבתי החולים הממשלתיים
גבי מיכל הורן – סגנית מנהלת אגף בכיר, מערכת הבריאות, נש"מ
רפרנטים ביחידת מערכת הבריאות, נש"מ